¢ N {37 /15

ENTE AUTONDMO REGIONALE

DETERMINAZIONE N. 63 DEL 24 APRILE 2015

OGGETTO: Installazione e configurazione schede parallele PC C.1.G. ZE7T143DDEY
Riparazione personale computer C.L.G. Z5AT43E01B
Assistenza tecnica impianto Voip C.1.G. Z49143E06D
Acquisto staffe per monitor, installazione ¢ montaggio C.1.G. Z1D143DD64

UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA
o Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10 Gennaio 1995
n°4;
o Visto il D:Lgs 165/2001 e s.m.e i.;
o Vista la delibera n® 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina riguardante

provvedimento urgente e transitorio per I’assetto organizzativo dell’Ente Autonomo Regionale

Teatro di Messina;

e Vista la determina n° 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di Messina con
la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smirolde la responsabilita dell’Unita Organizzativa Tecnica;

e Vista la determina n® 01 del 14 Gennaio 2014;

o Viste il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 ¢ la L.R. 12/2011;

s Visto il D.d.s.n. 132/s10 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e Spettacoli

del 12,02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2015;

Premesso che & necessario provvedere al pagamento del canone di assistenza e manutenzione

sistema Voip per i bimestri Luglio-Agosto e Settembre-Ottobre;

Premesso che & stato necessario, in attesa dell’acquisto di nuovi pe, riparare due personale computer

della segreteria di Presidenza e segreteria Sovrintendenza;

Premesso che per Pinstallazione dei nuovi pc nella biglietteria con le relative stampanti & stato
necessario acquistare ed installare porte paraliele non presenti nei nuovi computer e assolutamente

indispensabili per il funzionamento a norma di legge della stampa biglietti;
Premesso che per un ottimale utilizzo dei monitor per visione al pubblico delle nuove postazioni
della biglietteria & necessario acquistare ed installare particolari staffe per ancorare e regolare |

monitor stessi al bancone in legno;

Considerato che secando le procedure previste dalla vigente normativa in materia di a[:ﬁdamenli di

N T o 5
L o . _ . c'.l ;ﬁ* ,%,5
Festro Vittorio Fmantete: Vig Garibaldi - 98122 Messing - Vel G90/89606215 - Fax 0907343629 « Partita b @@Ba09308 30



1

9

3)

4)

6)

ENTE AUTONOMO REGIONALE

servizi per il pagamento del canone di assistenza e manutenzione sistema Votip per i bimestri Luglio-

Agosto e Settembre-Ottabre, ¢ stato acquisito il C.1.G Z49143E06D;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti di
servizi per riparare due personale computer della segreteria di Presidenza e segreteria

Sovrintendenza & stato acquisito il C.1.G Z6A143E01B;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti di
servizi per acquistare ed installare porte parallele non presenti nei nuovi computer ¢ assolutamente

indispensabili per il funzionamento a norma di legge della stampa biglietti ¢ stato acquisito il C.1.G

ZET7143DDESY;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti di

servizi per acquistare ed installare particolari staffe per ancorare ¢ regolare 1 monitor al bancone in

legno ¢& stato acquisito il C.1.G Z1D143DD64;

DETERMINA

Ia premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di impegnare la somma di €. 1.667,48 escluso iva al cap. U103336 (Acquisto programmi
informatici aggiornamenti) del corrente esercizio finanziario, per il pagamento del canone di
assistenza e manutenzione sistema Voip per i bimestri Luglio-Agosto e Settembre-Ottobre;

di liguidare la somma di €. 1.667.48 escluso iva alla ditta Hardware House per la manutenzione ¢
assistenza di sistemi Vopi per i bimestri Luglio-Agosto e Settembre-Ottobre 2014;

di impegnare la somma di €. 196,00 escluso iva al cap. U103336 (Acquisto programmi informatici
aggiornamenti) del corrente esercizio finanziario, per riparare due personale computer della
segreteria di Presidenza e segreteria Sovrintendenza,

di liquidare alla ditta Hardware House la riparazione di due pe della segreteria Presidenza e
segreteria Sovrintendenza dell’Ente per la somma di €. 196,00 escluso 1va;

di impegnare la somma di €. 191,25 escluso lva al cap. U103336 (Acquisto programmi informatici
aggiornamenti) del corrente esercizio finanziario. per acquistare ed installare porte paraliele non
presenti nei nuovi computer e assolutamente indispensabili per il funzionamento a norma di legge

della stampa bighetti;

Firraeia Hemamoabas Via Clavikhabdl D G0 1TT7Y Mo crna o Tl AONGROKRAD TS L




7) diaffidare alla ditta Hardware House la fornitura ed installazione porte parallele non presenti nei
nuovi computer per un importo pari ad €. 191,25 escluso Iva

8) di impegnare la somma di €. 345,00 escluso lva al cap. U103335 (Acquisto materiale ¢ attrezzature
varie) del correnie esercizio finanziario, per acquistare ed installare particolari staffe per ancorare e
regolare i monitor al bancone in legno;

9) diatfidare alla ditta Explorer Informatica la fornitura e installazione di staffe per posizionamento

monitor nuove postazioni biglietteria per un importo pari ad €. 345,00 escluso Iva.

Ko, B

U, 0 G‘é'sf_tnidne e Manyt

Givaechino Fe

!

}ildo Smiroldo)

... .0. Tecnica /
”Rg%gponsab'

Teatro Vittorio Emanuele: Vin Garibaldi - 98122 Messinn - Tel 090:8966215 « Fax 090/313629 « Partitn lva: 0104097083



éNTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi di bilancio

gr.n. 705 pgr.n. 2ol
Competenza:.. 255, ........ CapitoloMl032356  Competenza:. 20\ %....... Capitolotit T2 236
QOggetto: ALOdET . Bloarae o) T, Oggetto Acses o, fos ECeel W ESim oy
VAT, AU . AT G Tl - ACRlREn) | AgE Ot B aSR. Acasng
ImpegnoN.;.27.. di € ..........] { .:.@é\.‘{%.f.éka ...... ImpegnoN.:.«..di € oo 15620«3
Somme previste: € ......... 15505«?’{05\2 ...... Somme previste: € ........ Lb%ﬁ@)@:)
Somme impegnate; € ........... A= Ko TR e Somme impegnate: € ......... 355?>L@53
Somme disponibili: € .......... 2 \5{)—40“') Somme disponibili: € .......... > %@il@/@

Si attesta ['esattezza dell’imputazione ¢ Ia Si attesta 'esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza. relativa capienza.

&
L’ ISTRUTTORE CONTABIL[gsS

LISTRUTTORE CONT ABI4
a
04{ iV Q ; [\/ﬂrﬁ-—__‘j

. i {,%
el (8- %Y
{ Ky
!

pgr. .z Y : pgr. nzg_
Competenza:. &\ 5o, Czqiﬁo:.@.‘:??f?.’?fﬁ 6 Competenza:. €9 ....... Capitolo: 0192235 G
Oggetto: Acasene. fumataiid, Fes Oggetto:. Acaves o f00oam g LS,
“i‘!c“:‘zﬂCL.[..»'fs.f?f?i.f.ﬂ??fﬁ-e:‘é{?..ﬂ'?fﬁ‘.?...ré%?jk.‘?.?..‘.ii‘;.Q.ﬁr?i.‘? = ACQLQQ\J%KBUT\;A%%TE"Q”‘C‘*"w\q .‘/';
ImpegnoN..:........ di € i, 184}2—5 ....... ImpegnoN.:.£.di € oo 2555, F5L '
Somme previste:  €......[%.500 o5 Somme previste: € ........ V2 SR
Somme impegnate: € ........... 5 - \fg"olc? .......... Somme impegnate: € ....... A0, 0% ‘3«?‘5
Somme disponibili: € ﬂjggv?‘fl Somme disponibili: € ......... 342‘&._{;
Si attesta ['esattezza dell’imputazione e la Si attesta I'esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza. relativa capienza.

L'ISTRUTTORE CONTABRIL

ey

Visto e autorigzato
sponsabile O Econorhico-Finanziaria
\ )l

L’IST?
(g
Oy

Teatro Vittorio Emanucle: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel, 090/8966215 « Fax 090/343629 - Partita [va:
01940970831



